("החברה")

תאריך: 30 באוקטובר 2024

לכבוד לכבוד
רשות ניירות ערך הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ
<u>באמצעות המגנ"א</u> <u>באמצעות המאיה</u>

הנדון: דוח מידי בדבר כינוס אסיפה כללית שנתית ומיוחדת של החברה

בהתאם להוראות חוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות"), תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידים), התש"ל-1970 ("תקנות הדיווח"), תקנות ניירות ערך (עסקה בין חברה לבין בעל שליטה בה), התשס"א-2001 ("תקנות עסקה עם בעל שליטה"), תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005 ("תקנות ההצבעה"), תקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא על סדר היום), התש"ס-2000 ("תקנות הודעה ומודעה") ותקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית), התש"ס-2000 ("תקנות הוכחת בעלות במניה"), מתכבדת החברה להודיע בזאת על כינוס אסיפה כללית שנתית ומיוחדת ("האסיפה" או "האסיפה הכללית"), שעל סדר יומה הנושאים המפורטים בדוח זה להלן. האסיפה תתקיים ביום ג' ב-3 בדצמבר 2024, בשעה 12:00 במשרדי החברה ברחוב דרך יצחק רבין 33, גבעתיים ("משרדי החברה").

בכפוף להארכת מינוים ועבור כהונתם כדירקטורים, יהיו הדירקטורים, לרבות הדירקטורים הבלתי תלויים, זכאים לתשלום גמול שנתי וגמול השתתפות בגובה "הסכום המרבי" כמשמעות מונח זה בתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), תש"ס-2000 ("תקנות גמול דירקטורים"), כפי שיעודכן מעת לעת וזאת בהתאם לדרגת החברה כמפורט בתקנות גמול דירקטורים. כמו כן, הדירקטורים בחברה יהיו מבוטחים בביטוח הקיים בחברה לדירקטורים ולנושאי משרה וכן יהיו זכאים לשיפוי ופטור כמקובל בחברה.

כתב המינוי וייפוי כוח או העתק מאושר על ידי עורך דין יופקדו במשרדי החברה באופן שהם יגיעו למשרדי החברה לא יאוחר מ-48 שעות לפני מועד האסיפה או מועד האסיפה הנדחית.

בנוסף, בעל מניה לא רשום זכאי גם להצביע באמצעות כתב הצבעה אלקטרוני שיועבר לחברה במערכת ההצבעה האלקטרונית הפועלת לפי סימן ב' לפרק ז' לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ("מערכת ההצבעה האלקטרונית", "כתב הצבעה אלקטרוני" ו- "חוק ניירות ערך", בהתאמה).

6. הצבעה באמצעות כתב הצבעה

כאמור לעיל, כל בעל מניות של החברה במועד הקובע, בין אם המניות רשומות על שמו ובין אם הוא מחזיק בהן באמצעות חבר בורסה, רשאי להשתתף באסיפה באמצעות כתב הצבעה.

טלפון: 03-7955801; פקס: 03-7955810.

בכבוד רב,

ישראייר גרופ בע"מ

נחתם על ידי:

מרדכי (מוטי) חזן, יו"ר הדירקטוריון

אורי סירקיס, מנכ"ל

נספח א' - הצהרות כשירות

[מצורף בקובץ נפרד]

נספח ב' – כתב שיפוי ופטור

[מצורף בקובץ נפרד]

ישראיר גרופ בע"מ

(“החברה”)

כתב הצבעה על פי תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005 (“תקנות
ההצבעה”)

חלק ראשון

1. **שם החברה**
ישראיר גרופ בע"מ.
2. **סוג האסיפה, המועד והמקום לכינוסה**
אסיפה כללית שנתית ומיוחדת (“האסיפה” או “האסיפה הכללית”), שתקיים ביום ג' ב-3 בדצמבר 2024, בשעה 12:00, במשרדי החברה ברחוב דרך יצחק רבין 33, גבעתיים.

שם המועמד חברות בוועדות השנה שבה החל לכהן כדירקטור בחברה
מר מרדכי (מוטי) חזן - 2018
מר חיים שלום - 2018
הגב' יפית אטיאס - 2022
מר עמי ברלב תגמול, ביקורת ומאזן 2022
מר רונן ניסים צדיק - 2022

לפרטים נוספים, אודות הדירקטורים המוצעים למינוי מחדש לכהונה כדירקטורים בחברה, כנדרש בהתאם לתקנה 26 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), תש"ל-1970, ראו את דו"ח זימון האסיפה ונספחיו.

6. **הרוב הדרוש לקבלת החלטה באסיפה בנושא שעל סדר היום**

6.1 לצורך אישור ההחלטות המפורטות בסעיפים 3.2 – 3.3 לעיל נדרש רוב רגיל של בעלי מניות הרשאים להצביע והמשתתפים בהצבעה, בעצמם או באמצעות שלוח או באמצעות כתב הצבעה או כתב הצבעה אלקטרוני.

לבעלי מניות הרשומים במרשם בעלי המניות של החברה - כתב ההצבעה תקף בצירוף צילום תעודת הזהות/דרכון/תעודת התאגדות.

חתימה

תאריך

⁶ כהגדרתו בתקנה 1 לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (השתתפות חברה מנהלת באסיפה כללית), תשס"ט-2009, וכן מנהל קרן להשקעות משותפות בנאמנות כמשמעותו בחוק השקעות משותפות בנאמנות, תשנ"ד-1994.

הנדון: הצהרה בדבר כשירות לכהונה כדירקטור

הואיל ואני מסכים לכהן כדירקטור בחברה, הריני מוסר לכם הצהרה זו, בהתאם להוראות סעיפים: 219 ו-224 לחוק החברות, התשנ"ט-1999, כדלקמן:

- יש לי את הכישורים הנדרשים והיכולת להקדיש את הזמן הראוי לשם ביצוע תפקידי כדירקטור בחברה, בשים לב, בין היתר, לצרכיה המיוחדים של החברה ולגודלה.
- להלן פירוט אודות כישורי, לרבות השכלתי ועיסוקי בחמש השנים האחרונות:

משמש כדירקטור בחברות הבאות: ישראייר תעופה ותיירות בע"מ.
קרבה משפחתית לבעל עניין בחברה: אין
בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית / כשירות מקצועית: לא

- לא הורשעתי בחמש השנים האחרונות בעבירות המפורטות בסעיף 226 לחוק, ובכלל זה: (1) בעבירות לפי סעיפים 290 עד 297, 392, 415, 418 עד 420, ו-422 עד 428, לחוק העונשין, התשל"ז-1977, ולפי סעיפים 52ג, 53(א) ו-54 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968; ו- (2) בבית משפט מחוץ לישראל, בעבירות שוחד, מרמה, עבירות מנהלים בתאגיד או עבירות של ניצול מידע פנים.

4. לא הורשעתי בפסק דין בערכאה הראשונה בעבירה שאינה מנויה בסעיף 3 לעיל ואשר בית משפט קבע כי מפאת מהותה, חומרתה או נסיבותיה איני ראוי לשמש כדירקטור בחברה ציבורית, וטרם עברה תקופת האיסור כאמור.

אני מתחייב להודיע לחברה אם יחול שינוי בתנאי כשירותי המפורטים לעיל.

ולראיה באתי על החתום:

מרדכי (מוטי) חזן שם:
025306978 ת.ז.:
6.10.2024 תאריך:
<hr/> חתימה:
<hr/>

הנדון: הצהרה בדבר כשירות לכהונה כדירקטור

הואיל ואני מסכים לכהן כדירקטור בחברה, הריני מוסר לכם הצהרה זו, בהתאם להוראות סעיפים: 219 ו-224 לחוק החברות, התשנ"ט-1999, כדלקמן:

1. יש לי את הכישורים הנדרשים והיכולת להקדיש את הזמן הראוי לשם ביצוע תפקידי כדירקטור בחברה, בשים לב, בין היתר, לצרכיה המיוחדים של החברה ולגודלה.
2. להלן פירוט אודות כישורי, לרבות השכלתי ועיסוקי בחמש השנים האחרונות:

משמש כדירקטור בחברות הבאות:
אין קרבה משפחתית לבעל עניין בחברה:
לא בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית / כשירות מקצועית:

3. לא הורשעתי בחמש השנים האחרונות בעבירות המפורטות בסעיף 226 לחוק, ובכלל זה: (1) בעבירות לפי סעיפים 290 עד 297, 392, 415, 418 עד 420, ו-422 עד 428, לחוק העונשין, התשל"ז-1977, ולפי סעיפים 52, 53, 54(א) ו-54 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968; ו- (2) בבית משפט מחוץ לישראל, בעבירות שוחד, מרמה, עבירות מנהלים בתאגיד או עבירות של ניצול מידע פנים.

4. לא הורשעתי בפסק דין בערכאה הראשונה בעבירה שאינה מנויה בסעיף 3 לעיל ואשר בית משפט קבע כי מפאת מהותה, חומרתה או נסיבותיה איני ראוי לשמש כדירקטור בחברה ציבורית, וטרם עברה תקופת האיסור כאמור.

ולראיה באתי על החתום:

שם: רון ניסים צדיק
ת.ז.: 024418485
תאריך: 6.10.2024
חתימה: <hr/> <hr/>

תאריך: 6.10.2024

לכבוד
ישראייר גרופ בע"מ
("החברה")

הנדון: הצהרה בדבר כשירות לכהונה כדירקטור

הואיל ואני מסכים לכהן כדירקטור בחברה, הריני מוסר לכם הצהרה זו, בהתאם להוראות סעיפים: 219 ו-224 לחוק החברות, התשנ"ט-1999, כדלקמן:

- יש לי את הכישורים הנדרשים והיכולת להקדיש את הזמן הראוי לשם ביצוע תפקידי כדירקטור בחברה, בשים לב, בין היתר, לצרכיה המיוחדים של החברה ולגודלה.
- להלן פירוט אודות כישורי, לרבות השכלתי ועיסוקי בחמש השנים האחרונות:

משמש כדירקטור בחברות הבאות: טעמן שיווק מזון בע"מ וטעמן נדל"ן בע"מ; ישראייר תעופה ותיירות בע"מ.
קרבה משפחתית לבעל עניין בחברה: אין
בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית / כשירות מקצועית: לא

3. לא הורשעתי בחמש השנים האחרונות בעבירות המפורטות בסעיף 226 לחוק, ובכלל זה: (1) בעבירות לפי סעיפים 290 עד 297, 392, 415, 418 עד 420, ו-422 עד 428, לחוק העונשין, התשל"ז-1977, ולפי סעיפים 52ג, 52ד, 53(א) ו-54 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968; ו- (2) בבית משפט מחוץ לישראל, בעבירות שוחד, מרמה, עבירות מנהלים בתאגיד או עבירות של ניצול מידע פנים.
4. לא הורשעתי בפסק דין בערכאה הראשונה בעבירה שאינה מנויה בסעיף 3 לעיל ואשר בית משפט קבע כי מפאת מהותה, חומרתה או נסיבותיה איני ראוי לשמש כדירקטור בחברה ציבורית, וטרם עברה תקופת האיסור כאמור.

אני מתחייב להודיע לחברה אם יחול שינוי בתנאי כשירותי המפורטים לעיל.

ולראיה באתי על החתום:

שם: חיים שלום
ת.ז.: 054066501
תאריך: 6.10.2024
חתימה: <hr/> <hr/>

הנדון : הצהרה בדבר כשירות לכהונה כדירקטור

הואיל ואני מסכימה לכהן כדירקטורית בחברה, הריני מוסרת לכס הצהרה זו, בהתאם להוראות סעיפים : 219 ו-224 לחוק החברות, התשנ"ט-1999, כדלקמן :

- יש לי את הכישורים הנדרשים והיכולת להקדיש את הזמן הראוי לשם ביצוע תפקידי כדירקטורית בחברה, בשים לב, בין היתר, לצרכיה המיוחדים של החברה ולגודלה.
- להלן פירוט אודות כישורי, לרבות השכלתי ועיסוקי בחמש השנים האחרונות :

קרבה משפחתית לבעל עניין בחברה :
לא בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית / כשירות מקצועית :

3. לא הורשעתי בחמש השנים האחרונות בעבירות המפורטות בסעיף 226 לחוק, ובכלל זה: (1) בעבירות לפי סעיפים 290 עד 297, 392, 415, 418 עד 420, ו-422 עד 428, לחוק העונשין, התשל"ז-1977, ולפי סעיפים 52ג, 52ד, 53(א) ו-54 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968; ו- (2) בבית משפט מחוז לישראל, בעבירות שוחד, מרמה, עבירות מנהלים בתאגיד או עבירות של ניצול מידע פנים.
4. לא הורשעתי בפסק דין בערכאה הראשונה בעבירה שאינה מנויה בסעיף 3 לעיל ואשר בית משפט קבע כי מפאת מהותה, חומרתה או נסיבותיה איני ראוייה לשמש כדירקטורית בחברה ציבורית, וטרם עברה תקופת האיסור כאמור.

ולראיה באתי על החתום:

שם: יפית אטיאס לוי
ת.ז.: 39883822
תאריך: 1.10.2024
חתימה: <hr/> <hr/>

תאריך: 15.9.2024

לכבוד
ישראייר גרופ בע"מ
("החברה")

הנדון: הצהרה בדבר כשירות לכהונה כדירקטור

הואיל ואני מסכים לכהן כדירקטור בחברה, הריני מוסר לכם הצהרה זו, בהתאם להוראות סעיפים: 219 ו-224 לחוק החברות, התשנ"ט-1999, כדלקמן:

- יש לי את הכישורים הנדרשים והיכולת להקדיש את הזמן הראוי לשם ביצוע תפקידי כדירקטור בחברה, בשים לב, בין היתר, לצרכיה המיוחדים של החברה ולגודלה.
- להלן פירוט אודות כישורי, לרבות השכלתי ועיסוקי בחמש השנים האחרונות:

3. לא הורשעתי בחמש השנים האחרונות בעבירות המפורטות בסעיף 226 לחוק, ובכלל זה: (1) בעבירות לפי סעיפים 290 עד 297, 392, 415, 418 עד 420, ו-422 עד 428, לחוק העונשין, התשל"ז-1977, ולפי סעיפים 52ג, 52ד, 53א(א) ו-54 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968; ו- (2) בבית משפט מחוז לישראל, בעבירות שוחד, מרמה, עבירות מנהלים בתאגיד או עבירות של ניצול מידע פנים.
4. לא הורשעתי בפסק דין בערכאה הראשונה בעבירה שאינה מנויה בסעיף 3 לעיל ואשר בית משפט קבע כי מפאת מהותה, חומרתה או נסיבותיה איני ראוי לשמש כדירקטור בחברה ציבורית, וטרם עברה תקופת האיסור כאמור.

- 1.1.6 תשלום לנפגע הפרה כאמור בסעיף 52(א)(1)(א) לחוק ניירות ערך, כפי שתוקן בחוק ייעול הליכי אכיפה.
- "הליך אכיפה מנהלי"- הליך אכיפה מנהלי בהתאם להוראות כל דין ובכלל זה חוק ייעול הליכי אכיפה וחוק ניירות ערך, לרבות עתירה מנהלית, ערר או ערעור בקשר עם הליך כאמור.
- "חוק ייעול הליכי אכיפה"- חוק ייעול הליכי האכיפה ברשות ניירות ערך (תיקוני חקיקה), התשע"א- 2011, כפי שיעודכן מעת לעת.
- "חוק ניירות ערך"- חוק ניירות ערך, תשכ"ח- 1968, כפי שיעודכן מעת לעת.
- "אדם אחר" – לרבות במקרה של תביעה שהוגשה כנגד נושא משרה על דרך של תביעה נגזרת.
- 1.2 מובהר בזאת כי אין בהתחייבות החברה לשפות אותך מראש כאמור בסעיף 1.1.1 לכתב זה לעיל, בכדי לפגוע בזכותך לקבל, במישרין או באמצעות החברה, תשלומים מכוח פוליסת ביטוח או מכוח שיפוי מטעם צד ג', ככל שהינך זכאי לתשלומים כאמור בגין חבות או הוצאה המפורטת בסעיף 4 לכתב זה להלן.

פעולות או החלטות בנושאים הקשורים, במישרין או בעקיפין, לבטיחות בעבודה או פגיעה באיכות הסביבה ופעולות או החלטות בנושאים הקשורים להוראות דין נהלים או תקנים החלים בישראל ו/או מחוצה לה בקשר לבטיחות בעבודה ואיכות הסביבה.

12.46. כל פעולה או החלטה, בין בישראל ובין מחוצה לה, בנושאים הקשורים, במישרין או בעקיפין, לחוק התחרות הכלכלית, התשמ"ח – 1988, ובכללם הסדרים כובלים, מיזוגים, פיצולים ומונופולין.

12.47. כל תביעה או דרישה המוגשת ביחס למינוי או בקשה למינוי כונס נכסים לנכסי החברה, או לחלק כלשהו מנכסיה ו/או בקשת פירוק כנגד החברה ו/או הליך כלשהו לצורך פשרה או הסדר עם נושים של החברה ו/או חברות בנות ו/או חברות קשורות של החברה.

12.48.

הרינו להודיעך, כי היות והנך מכהן/ת ו/או כהנת ו/או הנך עשוי/ה לכהן כנושא/ת משרה בחברה ו/או בחברות בנות ו/או קשורות של החברה ו/או הנך מועסק ו/או הועסקת ו/או הנך עשוי להיות מועסק בחברה ו/או בחברות בנות ו/או קשורות של החברה, מאשרת החברה ומתחייבת כלפיך, בכפוף להוראות כל דין, כדלקמן:

בכפוף להוראות סעיפים 259 ו-263 לחוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות") וכל הוראת דין שתבוא במקומם, החברה פוטרת אותך מראש מכל אחריות כלפיה בלבד בשל כל נזק שייגרם לה ו/או שנגרם לה, בין במישרין ובין בעקיפין, בשל הפרת חובת הזהירות שלך כלפיה בפעולותיך בתום לב ובתוקף היותך נושא משרה ו/או מועסק בחברה ו/או בחברות בנות ו/או קשורות של החברה, כפי שתהיינה מעת לעת, למעט הפרת חובת הזהירות בחלוקה.